
 
  

 
 
 
 
 

 Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo ze dne 22.08.2023 
o dodávce stavebních prací uzavřená ve shodě se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů  

 
 
Město Králíky 
sídlo:   Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
IČO:   00279072 
DIČ:   CZ00279072 
email:   xxxxxxxxxx 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
zastoupené:       Ing. Václav Kubín, starosta 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Bc. Pavel Šverák, vedoucí odboru VTS 

 
na straně jedné (dále jen „objednatel“ ) 

 
a 

 
Buildtechnology s.r.o. 
sídlo:    Družební 769/2D, 779 00 Olomouc – Nové Sady   
IČO:   06147941     
DIČ:   CZ06147941 
email:   xxxxxxxxxxxxx    
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
zastoupená:  Radkem Bělinou na základě plné moci 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Radek Bělina 

 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“ ).  
 
Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 22.08.2023 (dále 
jen „smlouva“), jejímž předmětem je „Oprava zázemí t ělocvi čny v Králíkách“ (dále jen „veřejná 
zakázka“). 
 

I. Předmět smlouvy, specifikace díla, zm ěny p ředmětu díla 
 
Rozsah díla specifikovaný v č. I. odst. 1 Smlouvy se zvyšuje o práce dle přiloženého a smluvními 
stranami odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu tohoto dodatku Smlouvy. 
 

II. Doba pln ění 
 
Termín dokončení stavebních prací je nejpozději do 14.12.2023. Důvodem posunutí termínu 
dokončení stavebních prací jsou vícepráce viz. soupis prací. 

 
III. Cena díla 

 
Cena díla dle SoD ze dne 22.08.2023: 

Cena bez DPH: 1 931 903,01 Kč 
Sazba DPH:                  21 % 

DPH:    405 699,63 Kč 
Celková cena v četně DPH: 2 337 602,64 Kč 

 
Změna ceny díla dle skutečného provedení a přílohy č. 1 rozpočtu: 

Cena bez DPH:    452 359,98 Kč 
Sazba DPH:                 21 % 

DPH:      94 995,60 Kč 
Celková cena v četně DPH:    547 355,58 Kč 

 



 
  

 
 
 
 
 

Cena díla celkem: 
Cena bez DPH: 2 384 262,99Kč 

Sazba DPH:                  21 % 
DPH:    500 695,23 Kč 

Celková cena v četně DPH: 2 884 958,22 Kč 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu. 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

Ostatní ujednání se nemění. 

Případné spory ze smlouvy budou řešeny v první řadě vzájemnou dohodou smluvních stran. 

 

Tento dodatek byl schválen Radou města Králíky usnesením č. RM/2023/52/702 ze dne 
13.12.2023. 

 
 
V Králíkách, dne 14.12.2023    V Olomouci, dne 14.12.2023 
 
 
 
 
…………………………………………  ………………………………………………….. 
Ing. Václav Kubín, starosta města  Radek Bělina, na základě plné moci 


